
                        Årsmelding for 2024 
Indre Hallangspollen Velforeninger 
 

 
IHVR skal i.h.t til vedtekter tilrettelegge forhold i forbindelse med Kleivaveien, postkasser, 
badeplasser og andre områder av felles interesse. 
 
Administrasjon: 
Forretningsfører er ECIT Råd & Regnskap, med adresse Drøbak.  
Indre Hallangspollen Velforeninger sitt Org.nr er 926 521 039 
 
Velforeningen har i 2024 vært ledet av følgende styre. 
 
Irene Westlie  Styremedlem 
Morten Holmsen Styremedlem 
Eirik Loftesnes  Styremedlem 
Stian Steinsli  Styremedlem 
Ivar Sørlie          Styremedlem 
Stein Thorvaldsen Styrets Leder 
 
Det er avholdt 2 styremøter og 2 arbeidsmøter i 2024, samt en del telefonsamtaler og e-
poster mellom styremedlemmene og leverandør for å diskutere tiltak og forbedringer i vårt 
område. 
 
 
Kleivaveien:  
Brøyting og strøing har fungert bra. 
Utført Kantslått langs Kleivaveien på vår/sommer. 
 
På dugnaden Pinseaften ble det ryddet på strender og satt ut badeflåte og bøyer. 
Kappet en del trær, hvor vi leide inn Gylte maskin til å kjøre bort kvist med stor henger. 
 
Teknisk ansvarlig for Kleivaveien og avtaler knyttet til denne er Morten Holmsen som er 
fastboende i vårt område. 
 
Diverse:  
Styret lovte i fjor at det skulle komme lys på søppelplassen – det har dessverre ikke skjedd. 
Det har vært mye frem og tilbake i denne saken, men på slutten av året ble det fattet en 
beslutning om igangsettelse og at det skulle settes opp en testlampe for å sjekke lys kvalitet. 
Det vil i 2025 bli montert opp en stolpe på 6 m med 2 stk. lamper som lades med solenergi. 
  
Styret har tidligere informert om søknad til kommunen ang. oppgradering/nye båtplasser på 
Tomters øvre og nedre Vel sitt område. I 2024 ble det sendt inn en søknad om dispensasjon 
fra reguleringsplanen sammen med en rapport om biologisk mangfold. Dette ble gjort fra 
IHVR som opptrer som ansøker i saken. Rapporten om biologisk mangfold ble betalt i sin 
helhet av Vellene fra Øvre og Nedre Tomter, da det er hytteeiere i disse vel områdene som 
besitter båtplassene i det aktuelle området. 



 
Dugnad 
Det blir dugnad lørdag 7. Juni 2025 kl 11.00, på strender og langs veien – med servering 
Ansvarlig for dugnaden er Ivar Sørlie. 
 
Årsregnskap 2024 
 
Årets regnskap viser Inntekter på kr 277 374,-, med et resultat på kr 81 744,-. 
 
Egenkapitalen til Vellet er pr. 31.12.2024 er kr 339 459,-. 
 
Likvide midler på bank konto er pr. 31.12.2024 er kr 335 679,-. 
 
Styret mener at Årsregnskapet gir et rettvisende bilde av vellets inntekter, eiendeler, og 
resultat. 
Forutsetningen for drift er fortsatt til stede og vellets budsjett for 2025 er satt opp under 
denne forutsetningen. 
 
 
 
 
 
      7. Mai 2025 
                             Styret i Indre Hallangspollen Velforeninger 
 
 
Eirik Loftesnes            Ivar Sørlie                             Stian Steinsli                  
 
 
Irene Westlie             Morten Holmsen     Stein Thorvaldsen 

                            Styreleder 
    Sign. 
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